
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 им. Ю.А. Гагарина» 

города Воткинска Удмуртской Республики 

 

 П Р И К А З 

от 20 марта 2024 года                                                    № 44 – ос 

О проведении промежуточной аттестации в 2023-2024 учебном году 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», 

основными образовательными программами начального, основного, среднего общего образования 

МБОУ СОШ № 10, календарным учебным графиком, положением о текущей, промежуточной 

аттестации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать промежуточную аттестацию обучающихся 2–11-х классов в сроки, 

установленные графиком проведения оценочных процедур МБОУ СОШ № 10 на второе 

полугодие 2023-2024 учебного года. 

2. Использовать результаты ВПР в качестве промежуточной аттестации. 

3. Учителям-предметникам: 

 провести промежуточную аттестацию (по своему предмету) в соответствии с 

установленными сроками; 

 обеспечить проверку работ в двухдневный срок после написания; 

 внести результаты промежуточной аттестации в АИС «Электронная школа» в 

двухдневный срок после получения результатов. 

4. Классным руководителям: 

 довести до сведения обучающихся их родителей (законных представителей) график 

проведения промежуточной аттестации и результаты по итогам проведения проверочных 

работ. 

5. Контроль за исполнением возложить на заместителя директора по УВР Боброву О.Ф. 

    Директор                 Т.М. Задорожная                                           

  

   С приказом ознакомлен:                                       О.Ф. Боброва 

 


		2024-04-22T17:30:24+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМ. Ю.А. ГАГАРИНА" ГОРОДА ВОТКИНСКА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ




